
 
PORTARIA CRESS Nº. 008, de 14 de abril de 2018. 

 
Estabelece a recomposição da 

Diretoria do Conselho Regional 

de Serviço Social 25ª Região – 

TO. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, com base no Estatuto do Conjunto 

CFESS/CRESS, regulamentado pela Resolução CFESS nº 469/2005. 

Considerando as vacâncias de cargo ocorridas na composição da Diretoria deste 

Conselho. 

 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Determinar a seguinte estrutura da atual Diretoria do Conselho Regional 

de Serviço Social 25ª Região – TO: 

 DIRETORIA 

PRESIDENTE: Eliane Cristina Costa De Oliveira 

VICE-PRESIDENTE: Vanessa Neves Mendes Rocha 

1ª SECRETÁRIA: Maurielle De Castro Ferreira 

2ª SECRETÁRIA: Feliça Ribeiro Maciel 

1ª TESOUREIRA: Cassilda Figueira Da Silva 

2ª TESOUREIRA: Albene Martins Chaves 

 CONSELHO FISCAL 

Cliseuda da Silva 

Irani Schellin Milech 

Maria Magnolia Pereira Da Silva Moura 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Dê-se Ciência. 
 

Palmas, 14 de abril de 2018. 
 

 

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA 
A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO 

Conselheira Presidente 


